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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  28 czerwiec  2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb całego szpitala– nr sprawy 34/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 7” od Wykonawców. 
Dot. - Pakiet nr 8 poz. 11

W związku z zakończeniem produkcji pozycji nr 11 w pakiecie nr 8 zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wydzieli te pozycje z pakietu, czy tez mamy wycenić według ostatniej ceny i zamieścić informacje o zakończeniu produkcji?

Odpowiedź: Należy wycenić według ostatniej ceny i zamieścić informacje o zakończeniu produkcji?

2. Dot. - Pakiet nr 8 poz. 3, 4                                                                                                                                                                                                                                                       

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji nr 3, 4 i utworzenie z tych pozycji nowego pakietu nr 38.
Odpowiedź: Tak, zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy odrębny pakiet.
3. Dot. - Pakiet nr 8 poz. 9                                                                                                                                                                                                                                                            
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wielkości opakowania w pakiecie nr 8 pozycja nr 9. Zamawiający ma na myśli opakowanie x 10 amp.?

Odpowiedź: Tak

4. Dot. – Pakiet nr 8 poz. 14                                                                                                                               
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie dawki dotyczącej pozycji nr 14 z pakietu nr 8. Zamawiający ma na myśli - Clindamycinum 300 mg / 2 ml?
Odpowiedź: Tak

5. Dot. – Pakiet nr 8 poz. 15                                                                                                                                
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 8 pozycja nr 15 na zmianę postaci proponowanego preparatu z ampułek na fiolki?

Odpowiedź: Tak

6. Dot. – Pakiet nr 8 poz. nr 18, 19                                                                                                                                                                                                                                                    


Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 8, pozycji nr 18, 19 zarejestrowane wskazanie do podawania doustnego?
Odpowiedź: Tak

W związku z powyższym ulega zmianie Załącznik nr 4 oraz  wartości wadium w obrębie poszczególnych pakietów.

Stosowne zmiany zostaną umieszczone wkrótce na naszej stronie internetowej.
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